
ZARZĄDZENIE NR 34/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 15 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2021 r., poz. 305) oraz 14 pkt.2Uchwały NR 469/VIII/34/2021 Rady Miejskiej zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2022 roku na podstawie
Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

mgr Kazimier74(jczyk

Id: DF748021-4ACC-46D1-8AEO-F65C47B537A3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 34/VIII/2022

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 15 lutego 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa I 300 I 300

75416 Straż gminna (miejska) I 300 I 300
4260 Zakup energii 0 1 300

Straż Miejska

200003 Energia, woda, gaz O 1 300

4270 Zakup usług remontowych 1 300 O

Straż Miejska

200330 Naprawy przeglądy techniczne sprzętu samochodu 1 300 O

801 Oświata i wychowanie 8 242 8 242

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 242 8 242
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 242 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 8 242 O

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli O 8 242

RAZEM WYDATKI 9 542 9 542

3URMISTRZ

mgr Kazimierzczuk

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 8 242

S.A

Id: DF74802 I -4ACC-46D1-8AEO-F65C47B537A3. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 34/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

15 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w rozdziale 75416 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.300 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków na nieprzewidywalny wzrost kosztów energii elektrycznej.

Zmiany w rozdziale 80113 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 8.242 zł dokonane
zostały na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej na
wynagrodzenia nauczycieli.

3URMISTRZ

W
mgr Kazirnierjńczuk

mgr ż..\J.

Id: DF74802 I 4ACC-46D 1-8AEO-F65C47B537A3. Uchwalony Strona I


